Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
SERVO VANNES PROPORTIONNELLES DIGITALES SÉRIE LRVANNES PROPORTIONNELLES > TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES 2019
23
1.05.01
SE
RV

LR
>
CODIFICATION
L SERIE :
L = Servo vanne proportionnelle
R TECHNOLOGIE :
R = Tiroir rotatif
W VERSION :
W = Contrôle de débit
P = Contrôle de débit
X = Contrôle de position
D ELECTRONIQUE :
D = digitale
2 MODELE :
2 = compact pour montage sur rail DIN
3 FONCTION :
3 = 3/3  voies/orifices
4 DIAMETRE :
4 = 4 mm
6 = 6 mm
1 SIGNAL D’ENTREE :
1 = +/- 10 V
2 = 0-10 V
5 = 4-20 mA
A SIGNAL D’ENTREE  :
2 = 0 - 10 V (LRPD2 et LRXD2 seul. )
4 = 0 - 5V ( LRPD2 et LRXD2 seul. )
5 = 4 - 20mA ( LRPD2 et LRXD2 seul. )
A = Codeur interne ( LRWD2 seul. )
B = 1 bar ( Codeur interne - LRPD2 seul. )
D = 10 bar ( Codeur interne - LRPD2 seul. )
E = 250 mbar ( Codeur interne - LRPD2 seul. )
F = +1/-1 bar ( Codeur interne - LRPD2 seul. )
00 CABLE :
00 = sans câble
2F = câble droit de 2 m
2R = câble à 90° de 2 m
5F = câble droit de 5 m
5R = câble à 90° de 5 m
L R W D 2 - 3 4 - 1 - A - 00
LEGEND:
A = Flux libre
B = ∆P1
Q = Débit (Nl/min)
S = Point de consigne (%)
Pa = Pression d’entrée (bar)
TEMPS DE REPONSE EN FONCTION DU SIGNAL DE COMMANDE SELON ISO 10094-2
SIGNAL DE COMMANDE* -5% ÷ +5% +5% ÷ -5% -25% ÷ +25% +25% ÷ -25% -90% ÷ +90% +90% ÷ -90%
Temps [ms] LRWD2-34 4 5 6 9 10 10